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Oktatás
GITÁROKTATÁS. TEL: 06-20-922-0086

SZAKDOLGOZAT! Karakterbeolvasás (OCR) 
nyomtatott, vagy gépelt anyagból; kottapéldák 
beírása, szkennelése, kottagrafikai megformá-
lása; képek szkennelése és beillesztése, eset-
leg illusztrációk; elektronikus PDF formátumba 
való elkészítés (pl. későbbi újranyomtatás, e-
mailben való küldhetőség, elektronikus publi-
kálás céljából); minőségi szerkesztés, bármilyen 
igények kielégítése; nyomtatás, akár színesben 
is, fénymásolás, fűzés; CD vagy DVD melléklet 
készítése. Ár: 400-900 Ft/oldal. Tel: 06-70-612-
9476, 06-70-612-9447

KISGYERMEKGONDOZÓ, DAJKA, gyógy-
pedagógiai, pedagógiai asszisztens képzés. 
Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-04), tel: 
276-5918

MATEMATIKA, FIZIKA kétszintű oktatás 
középiskolá sok nak, érettségire felkészítés gya-
korlott szakos tanárnál. Telefon: 223-1370, 06-
20-462-8398

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglalko-
zást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korre-
petálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETT-
SÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, hatékony fel-
készítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

ANGLIÁBÓL hazatért egyetemista lány korre-
petálást, alap-középfokú nyelvvizsgára felké-
szítést vállal ANGOL nyelvből. Bármely korosz-
tály jelentkezését várom, barátságos 
árkialakítással. Tel: 06-30-513-7679

ANGOL tanítás kezdőtől a nyelvvizsgáig, min-
den szinten, több, mint 20 éves gyakorlattal, 
tapasztalt, profi nyelvtanárnál. Tel: 405-2950, 
06-20-596-4600

FIATAL, diplomás anyanyelvi gyakorlattal ren-
delkező tanárnő német oktatást vállal Árpád-
földön tömegközlekedéssel is jól megközelít-
hető helyen. Korrepetálás, nyelvvizsga  fel ké szítés 
minden szinten. Érdeklődni: 06-30-9511-615

NÉMET nyelvtanítást, korrepetálást, érettségi-
re, pótvizsgára, felvételire és nyelvvizsgára 
felkészítést minden szinten vállalok (egész nap, 
hétvégén is). Tel: 409-0046

NÉMET. SOKÉVES németországi tapasz-
talattal és tökéletes kiejtéssel vállalom gye-
rekek és felnőttek oktatását és korrepetálást. 
Helyszín megegyezés szerint. Tel: 06-30-
824-8855

FRANCIA nyelv tanítása, korrepetálása, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gyakorlott 
nyelvtanártól, beszédközpontú órák. Tel: 06-
20-563-3806

FRANCIA nyelvoktatást, korrepetálást, magyar 
nyelv és irodalom korrepetálást vállal diplomás 
nyelvtanár. Tel: 405-0716, 06-30-591-4859

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 

vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-612-
9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
POZSONYI utcában, a Szilas patak mellett 
közvetlenül 350 n-öl telek családi házzal el-
adó. Tel: 409-1300, 06-30-212-8308

XVI. ker. Baross utca környékén eladó egy 
130 nm-es, 2 szintes, 5 szobás, 3 m belma-
gasságú, kiváló műszaki állapotú családi ház 
(iker-fél), önállóan telekkönyvezve, 150 n-öl 
telken, garázzsal 26,5 millió Ft-ért. Tel: 06-
30-260-6133

XVI. ker. Cinkotán, a Gazdaság út környékén 
eladó egy 2 szintes, 120 nm-es, tetőteres, 4 
szobás családi ház 300 n-öl telken, 2 állású 
garázzsal, alkalmi áron, 25 millió Ft-ért. Tel: 
06-30-461-9114

MÁTYÁSFÖLDÖN, kertes társasházban 
43 nm-es, 1,5 szobás, egyedi fűtésű lakás 
kocsi-beállóval 10,9 millió Ft irányáron eladó. 
Tel: 06-30-260-6133

RÁKOSSZENTMIHÁLYON 100 nm-es, 2 
lakrészes (35+65 nm), felújított családi ház 
csendes környezetben 27,5 millió Ft irányáron 
eladó. Tel: 06-30-461-9114

ZUGLÓHOZ 600 m-re, a XVI. kerületben, 
csendes mellékutcában, 206 n-öl telken la-
kásonként 160 nm-es (nappali + 4 szoba,  
konyha-étkező, garázs, fürdőszoba, stb.) új 
ikerház  80%-os készültségben eladó, így 
az ár: 35 millió Ft lakásonként. Kulcsrakész 
befejezés is megoldható.Tel: 06-70-942-
1949

MÁTYÁSFÖLD, Petőfi kert csendes utcá-
jában 170 n-öl parkosított telken újépítésű, 
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
• XVII. ker. Újakadémián, csend és a nyugalom 
szigetén, 196 nm-es (+ tetőtér-beépítéses), 2 
szintes, 5,5 szobás, kiváló, reprezentatív, önál-
ló családi ház +70 nm-es irodával eladó 50 
millió Ft-ért; 
• VII. ker. Rákóczi úton 133 nm-es, II. emeleti, 

3 szobás + hallos, jól karbantartott, gáz-cirkós 
öröklakás eladó. Irányár: 31 millió Ft; 
• XV. kerület frekventált részén 250 nm-es, 5 
szobás, többgenerációs, építés alatt álló ikerház 
eladó. Épületgépészet és burkolat befejezésre 
vár. Pincés, úszómedencés, konditermes. Ki-
váló építőanyagból építve, 439 nm-es telken. 
Irányár: 51 millió Ft; 
• MOGYORÓDON, Kótyis Alsó Dűlőn, 1 hektár 
kereskedelmi ipari telek eladó. Építeni lehet rá 
szolgáltató házat, fitness szalont, sportlétesít-
ményt, raktárakat, vagy tüzéptelepet. A telek 
az aszfaltút mellett 4 méterre van. Irányár: 51,5 
millió Ft; 
• VIII. ker. Teleki téren újépítésű, 37 nm-es, 1 
szobás, földszinti, kiváló, gyönyörű, új tégla 
öröklakás eladó. Irányár: 11,4 millió Ft. Zárt 
gépkocsi-beállás az udvaron. Parkosított kert, 
alacsony rezsi. Rokkantak részére is kiváló, 
akadálymentesített; 
• MEGLÁTNI, és megszeretni, egy gyönyörű 
vadregényes tájon, Faddon. 2 éves új, 198 nm-
es, 5 szobás, kiváló, reprezentatív, önálló csa-
ládi házat, mely vállalkozásnak, panziónak, 
cégközpontnak kiváló. Vadászatra, halászatra 
is alkalmas. 1640 nm-es, szép parkosított kert-
tel eladó. Vízparthoz 1000 méterre. Irányár: 35 
millió Ft. 
LUXUS Ingatlanközvetítő Egyéni Cég 
Web: www.luxusweb.extra.hu 
Tel: 06-70-419-2705 • luxus@fibermail.hu

RADÁK INGATLAN CENTRUM ajánlatai: 
Folyamatosan keresünk készpénzes ügyfele-
inknek eladó-kiadó ingatlanokat. 
Ízelítő kínálatunkból: 
• KERÜLETI kiadó lakások: 40 ezer Ft-tól, kiadó 
önálló családi házak 60-150 ezer Ft-ig! 
Kerületi eladó lakások: 
• CENTENÁRIUMI lakótelepen 38 nm-es, 1 
szoba, étkezős, egyedi gázfűtéses, üres, azon-
nal költözhető, alacsony rezsijű, téglaépítésű 

Újdonságok a Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

Nyitva: H, Sz, P: 14-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Bartos Erika: Bogyó és Babóca zenél; Donászy  
Magda: Cinkeház; Kertész Imre: Haldimann-levelek; Krajewski: 
Halál Breslauban; Lehane: Megszentelt életek; Marék Veronika: 
Boribon beteg; Nüsse: Jordánia

KIÁLLÍTÁS: a KasTár Irodalmi szekciójának Szülőföldem című 
3. kollektív kiállítása látható a könyvtárban a Kassák Alkotóművé-
szek Társaságával közös rendezésben. A kiállítás megtekinthető 
április 31-ig a könyvtár nyitva tartási idejében. „A Hazáról szóló 
hitvallás minden magyar művészet ág egyik kiemelt területe. Az 
alkotók belső késztetést éreznek arra, hogy érzelmi, gondolati ki-
sugárzásukat közvetítsék környezetüknek, az országnak.  A világ 
egyik legszebb és legnehezebb nyelvén, az anyanyelven bemutat-
ni a hazát: egy fűszál rezdülését, vagy az egész nemzet sorsában 
gondolkodni… A TE Irodalmi Szekció ezeknek a gondolatoknak 
irodalmi és képzőművészeti tettenérésére hívja, várja szeretettel 
vendégeit.”

Kistarcsai Kulturális Egyesület DEÁKTANYA PROGRAMJA
Kistarcsa, Széchenyi u. 33. Telefon: 06-28-470-926

Április 8. Nonn Attila: AZ ÉLET URUGUAYBAN. A két világháború között 
és azt követően is Latin-Amerika Svájcának nevezték. Egy négy évig az or-
szágban családjával élő kistarcsai lakos beszámol az ország 1980-as évek-
beli életéről, látnivalóiról, történelméről.

Április 15. TAR SZILÁRD: JÖNNEK A TÖRÖKÖK. Az oszmán biroda-
lom kialakulása. Az oszmán és a rác hódítás találkozása. A magyar honvédel-
mi politika. Az oszmán hadsereg és a magyar hadszervezet összehasonlítá-
sa. Miért nem beszélhetünk hódoltság?

Április 22. ASZÓDI GÁBOR: KERTÉSZKEDÉS A GYAKORLATBAN. 
Hogyan komposztáljunk? Az esővíz hasznosítása a kertben és a háztartás-
ban. A vegyszermentes zöldségtermesztés áldásos eredménye. Az este so-
rán látogatást teszünk az előadó kertjében.

A Deáktanya előadásait csütörtökönként este 7 órai kezdettel tartják a Civil-
ház (Kistarcsa, Széchenyi út 33.) közösségi termében. A Deáktanya ismeret-
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